
HID-EXC pro světelné
zdroje SOX
HID-EXC pro SOX výbojky

Elektronické předřadníky pro světelné zdroje; jsou navrženy tak, aby šetřily energii a

snižovaly náklady na údržbu

Výhody
• Poskytuje světelný tok odpovídající běžným technologiím, dosahuje však spotřeby

energie nižší až o 36 %

• Nahrazuje elektromagnetický předřadník, zapalovač a kondenzátor

• Jednoduché zabudování díky tenkému průřezu a nízké hmotnosti; snadná montáž

a připojení kabelů

Vlastnosti
• Účinnost systému až 93 %

• Konstantní světelný tok při napájecím napětí v rozmezí přibližně 200 až 255 V

• Jedna kompaktní komponenta

• Tenký průřez a nízká hmotnost

• Jednoduché zasunovací kontakty

Aplikace
• Osvětlení obytných oblastí

• Zkrášlování měst

• Pouliční osvětlení

Product family leaflet, 2021, Únor 28 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

Rozměrové výkresy

A2

A1

B
1

C
1

D
1

Product D1 C1 A1 A2 B1

EXC 55 SOX 220-240V

50/60Hz

4,2 mm 28,0 mm 280,0 mm 265,0 mm 40,0 mm

HID-EXC pro SOX výbojky

© 2021 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2021, Únor 28 - Změna údajů vyhrazena


